
ALLEGATO II - SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Barletta

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

658,630.56 654,047.22 1,312,677.78

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

1,420,206.21527,484.27 892,721.94

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

LAMACCHIA DONATO

0.00 0.000.00

1,186,114.83 2,732,883.991,546,769.16

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



ALLEGATO II - SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Barletta

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00741610729201900001
No Forniture

ACQUISTO
CANCELLERIA E

CARTA

SCOMMEGNASA
NTA

2422990000-6 2ITF482019 1 30,000.00No 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F00741610729201900002
No Forniture

acquisto
carburante per
parco macchine

SCOMMEGNASA
NTA

2409100000-0 2ITF482019 1 60,000.00Si 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

S00741610729201900001
No Servizi

NOLEGGIO
FOTOCOPIATOR

I UFFICI E
SCUOLE

SCOMMEGNASA
NTA

2430121100-4 2ITF482019 1 40,000.00No 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

F00741610729201900003
No Forniture

MOBILI E
ARREDO PER

UFFICI E
SCUOLE

SCOMMEGNASA
NTA

2439151000-5 2ITF482019 1 40,000.00No 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

S00741610729201900002
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

lavori di difesa
della costa

dall'erosione - II
stralcio -

LAMACCHIADON
ATO

12
L007416072920180

0043
71251000-2 2ITF482019 2 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S00741610729201900003
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

RIQUALIFICAZIO
NE

PAESAGGISTICA
DEL LITORALE
DI PONENTE -

SISTEMAZIONE
DEL TRATTO

TERMINALE DEL
CANALE H -

LAMACCHIADON
ATO

12019
H97B16000320002

2 0.00 0.00160,000.00 160,000.00 0.00

S00741610729201900004
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

SISTEMAZIONE
DEL TRATTO

TERMINALE DEL
CANALE H

INTERESSATO
DA FENOMENI DI

EROSIONE E
INSALUBRI

DELL'INTERA
FASCIA

COSTIERA
(STRALCIO H -
LITORANEA DI

PONENTE) -
OPERE

COMPLEMENTA

LAMACCHIADON
ATO

12
L007416107292018

00002
12019

H97B17000090004
2 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00741610729201900005
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

RIQUALIFICAZIO
NE

PAESAGGISTICA
DEL LITORALE
DI BARLETTA -
SISTEMAZIONE

DEL TRATTO
TERMINALE DEL

CANALE D -
(STRALCIO D -
F11 TRATTO

PL/Q13 PORTO)

LAMACCHIADON
ATO

L007416107292018
00003

12019
H97B16000310002

2 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

S00741610729201900006
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

AREA EX
DISTILLERIA -
PARCHEGGIO

PALMITESSA
ROSARIO

L007416107292018
00012

2019
H96G17000100007

2 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

S00741610729201900007
Servizi

SPESE
TECNICHE -

AREA EX
DISTILLERIA -
ALLOGGI PER

UTENZE
DIFFERENZIATE

E SERVIZI DI

PALMITESSA
ROSARIO

L007416107292018
00013

2019
H96G17000110003

2 0.00 0.00350,000.00 350,000.00 0.00

S00741610729201900008
Servizi

SPESE
TECNICHE - EX
DISTILLERIA -
RECUPERO

CORPO

LAMACCHIADON
ATO

L007416107292018
00037

2019 H92I18000050004 2 0.00 0.00400,000.00 400,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00741610729201900009
Servizi

SPESE
TECNICHE -

NUOVA STRADA
DI

COLLEGAMENT
O TRA VIA

CANOSA E VIA

LAMACCHIADON
ATO

L007416107292018
00010

2019
H96G06000320004

2 0.00 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

S00741610729201900010
No Servizi

SPESE
TECNICHE - EX
CONVENTO DI
SANT'ANDREA:

CONSOLIDAMEN
TO E MESSA IN

SICUREZZA
DELL'ALA NORD
EST TRA LE VIA

MURA SAN
CATALDO E

MARINO BRUNO

cognettifrancesco
12

L007416107292018
00033

12019 H9211100000004 2 0.00No 0.00260,000.00 260,000.00 0.00

S00741610729201900011
No Servizi

SPESE
TECNICHE  -

VIALE REGINA
ELENA -

LUNGOMARE DI
LEVANTE -

RIFACIMENTO
IMPIANTO DI

LAMACCHIADON
ATO

12
L007416107292018

00048
71251000-2 1ITF482019 2 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S00741610729201900012
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

INTERVENTI DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

E
RIQUALIFICAZIO

NE SCUOLA
MEDIA

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292018

00014
1ITF482019

H94H16001770004
2 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00741610729201900013
No Servizi

SPESE
TECNICHE  -
LAVORI DI

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

E
RIQUALIFICAZIO

NE DELLA
SCUOLA MEDIA

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292018

00015
71251000-2ITF482019

H91E16000440004
2 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00741610729201900014
No Servizi

SPESE
TECNICHE -
LAVORI DI

ADEGUAMENTO
E

RIQUALIFICAZIO
NE DELLA
PALESTRA

SCUOLA MEDIA

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292018

00016
71251000-2 1ITF482019

H94H16001760004
2 0.00 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

S00741610729201900015
No Servizi

SPESE
TECNICHE  -

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

E
RIQUALIFICAZIO

NE SCUOLA
MEDIA DE

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292018

00017
71251000-2 1ITF482019

H92B17000440004
2 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S00741610729201900016
No Servizi

SPESE
TECNICHE  -
LAVORI DI

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

SCUOLA
PUBBLICHE -

IMMOBILE
"PRINCIPE DI

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292018

00020
12019

H94H17000270004
2 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S00741610729201900017
No Servizi

SPESE
TECNICHE  -
LAVORI DI

COSTRUZIONE
DI UN NUOVO

AMBULATORIO
VETERINARIO

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292018

00021
71251000-2 1ITF482019

H97H17000790004
2 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S00741610729201900018
No Servizi

SPESE
TECNICHE  -

IMMOBILI
COMUNALI -

ADEGUAMENTO
AL D. L.VO

81/2008 - 1° - 2°

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292018

00023
1ITF482019

H96H18000100006
2 50,000.00No 0.0040,000.00 90,000.00 0.00

S00741610729201900019
No Servizi

 SPESE
TECNICHE  -

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
DEGLI IMPIANTI

DI
ILLUMINAZIONE

PUBBLICA
FINALIZZATA AL
CONSEGUIMENT

O DELLA
SICUREZZA

STRUTTURALE
DEI SOSTEGNI

CHE
PRESENTANO
UN ELEVATO

GRADO DI
CORROSIONE

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292018

00049
2019

H94E16000880004
2 110,000.00No 0.00110,000.00 220,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00741610729201900020
No Servizi

SPESE
TECNICHE  -

TEATRO
COMUNALE "G.

CURCI" -
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

- LAVORI
RICHIESTI

DALLA
COMMISSIONE

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292019

00002
71251000-2 1ITF482019 2 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

S00741610729201900021
No Servizi

SPESE
TECNICHE  -

CONSOLIDAMEN
TO STATICO E

RESTAURO
DELLA

FACCIATA SU
VIA CIALDINI

DEL PALAZZO
DELLA MARRA

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292018

00030
71251000-2 1ITF482019

H92C17000170004
2 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

S00741610729201900022
No Servizi

SPESE
TECNICHE  -

RISTRUTTURAZI
ONE EX

POLIAMBULATO
RIO DI VIA

DIMICOLI - ZONA
MARANCO - PER

CENTRO
TEMPORANEO
ACCOGLIENZA

RIFUGIATI

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292018

00022
71251000-2 1ITF482019

H91E17000290001
2 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S00741610729201900023
No Servizi

SPESE
TECNICHE  -

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

AREA DI
COMPETENZA

COMUNALE
CANNE DELLA

BATTAGLIA

LEONERUGGIER
O

12
L007416107292018

00031
71251000-2ITF482019

H99B18000100002
2 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S00741610729201900024
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

REALIZZAZIONE
PARCO

PUBBLICO
NUOVA 167 -
SETT. B VIA

BARBERINI (VIA
DELLE QUERCE)

PAGNIELLOMARI
O

12
L007416107292018

00024
71251000-2 1ITF482019

H97H16000280006
2 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00741610729201900025
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

INTERVENTO DI
ADEGUAMENTO
STRUTTURALE

ED
EFFICIENTAMEN

TO
ENERGETICO
NELL'AMBITO

DELLA
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

DEL PLESSO
SCOLASTICO "M.

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292018

00044
71251000-2 1ITF482019 2 0.00No 0.00430,000.00 430,000.00 0.00

S00741610729201900026
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

INTERVENTO DI
ADEGUAMENTO
STRUTTURALE

ED
EFFICIENTAMEN

TO
ENERGETICO
NELL'AMBITO

DELLA
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
DELLA SCUOLA

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292018

00046
71251000-2 1ITF482019 2 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S00741610729201900027
No Servizi

SPESE
TECNICHE  -

SCUOLA
MATERNA CON
TRE SEZIONI -

VIA DON M.

LAMACCHIADON
ATO

12
L007416107292018

00045
71251000-2 1ITF482019 2 0.00No 0.00230,000.00 230,000.00 0.00

S00741610729201900028
No Servizi

SPESE
TECNICHE  -
CITTADELLA

DELLA MUSICA
CONCENTRAZIO

bernardini ernesto
12

L007416107292018
00028

71251000-2 1ITF482019
H99J17000120008

2 0.00No 0.00
2,500,000.00 2,500,000.00

2,500,000.00

S00741610729201900029
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

INTERVENTI DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292018

00047
71251000-2 1ITF482019 2 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S00741610729201900030
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

RIQUALIFICAZIO
NE

PAESAGGISTICA
DEL LITORALE
DI BARLETTA -
SISTEMAZIONE

LAMACCHIADON
ATO

12
L007416107292018

00050
71251000-2 1ITF482019

H97B16000310002
2 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

DEL TRATTO
TERMINALE DEL

CANALE D -
(STRALCIO D - 2°

TRATTO DI
COMPLETAMEN

TO)

F00741610729201900004
No Forniture

ACQUISTO DI
MEZZI E

ATTREZZATURE
POLIZIA

MUNICIPALE

filanninosavino 1234100000-8 1ITF482019 1 0.00No 0.00106,250.00 106,250.00 0.00

S00741610729201900031
No Servizi

POTENZIAMENT
O DOTAZIONE
TECNOLOGICA
STRUMENTALE

ALLA RETE
CIVICA

di palma rosa 2472700000-7 1ITF482019 1 80,000.00No 0.0080,000.00 160,000.00 0.00

S00741610729201900032
No Servizi

REALIZZAZIONE
DEL PROGETTO

"CIAO
BARLETTA"

filanninosavino 1272500000-0 2ITF482019
H95F13000120002

1 0.00No 0.00105,000.00 105,000.00 0.00

S00741610729201900033
No Servizi

SERVIZIO DI
SPORTELLO

PER
L'INTEGRAZIONE

SOCIO
SANITARIA

CULTURALE
DEGLI

SCOMMEGNASA
NTA

3685300000-2 1ITF482019 1 33,000.00No 33,000.0033,000.00 99,000.00 0.00

S00741610729201900034
No Servizi

SEGRETARIATO
SOCIALE E PUA

SCOMMEGNASA
NTA

3685320000-8 1ITF482019 1 203,333.33No 305,000.00101,666.67 610,000.00 0.00

S00741610729201900037
No Servizi

CENTRO
FAMIGLIA

SCOMMEGNASA
NTA

3685312330-1 2ITF482019 1 150,000.00No 150,000.00150,000.00 450,000.00 0.00

S00741610729201900038
No Servizi

ASSISTENZA
DOMICILIARE
EDUCATIVA

SCOMMEGNASA
NTA

3685300000-2 1ITF482019 1 168,839.56No 168,839.56168,839.56 506,518.68 0.00

S00741610729201900039
No Servizi

CENTRO SOCIO
EDUCATIVO

SCOMMEGNASA
NTA

3685300000-2 1ITF482019 1 36,666.67No 36,666.6736,666.67 110,000.01 0.00

S00741610729201900040
No Servizi

PRONTO
INTERVENTO

SOCIALE

SCOMMEGNASA
NTA

3685300000-2 1ITF482019 1 53,333.33No 53,333.3353,333.33 159,999.99 0.00

S00741610729201900041
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

RECUPERO E
VALORIZZAZION

E DELLA
BIBLIOTECA
DELLA EX
CANTINA

SPERIMENTALE

LAMACCHIADON
ATO

12
L007416107292018

00038
1ITF482019 H92I18000080006 2 0.00No 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

S00741610729201900042
No Servizi

CARTELLA
SOCIALE

SCOMMEGNASA
NTA

3672200000-7 1ITF482019 1 41,874.33No 41,874.3341,874.33 125,622.99 0.00

S00741610729201900043
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

RIQUALIFICAZIO
NE DEGLI SPAZI

DELL'EX
CONVENTO SAN
DOMENICO PER

IL
POTENZIAMENT

O DELLA
BIBLIOTECA
GENERALE

CENTRALE DI
BARLETTA

LAMACCHIADON
ATO

12
L007416107292018

00039
71251000-2 2ITF482019 H92I18000090006 2 0.00No 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

S00741610729201900044
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

STRADE
COMUNALI

(RIFACIMENTO
MANTI

STRADALIMARCI
APIEDI)

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292018

00034
71251000-2 2ITF482019

H97H18000520004
2 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

S00741610729201900046
No Servizi

SPESE
TECNICHE - GOS

Giovani Open
Space -

Adeguamento e
miglioramento

Impianto Elettrico
(illuminotecnico e

di diffusione
sonora-acquisto di

pannelli e di
tappeti

fonoassorbenti)

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292019

00017
2ITF482019

H94J18000310002
2 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S00741610729201900047
No Servizi

POTENZIAMENT
O DEL SERVIZIO
DI ASSISTENZA
DOMICILIARE
PER DISABILI

SCOMMEGNASA
NTA

2485300000-2 1ITF482019 1 68,465.35Si 0.0069,484.27 137,949.62 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00741610729201900050
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

GIARDINI IN VIA
DON M. TATO'

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292018

00026
71251000-2ITF482019

H99B18000090004
2 45,000.00No 0.000.00 45,000.00 0.00

S00741610729201900051
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

REALIZZAZIONE
GIARDINI VIA
TATO' - AREA

RETTANGOLARE

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292019

00003
2ITF482019 2 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00741610729201900052
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

Campo Sportivo
Lello Simeone-
Risanamento

Statico e
ristrutturazione
funzionale degli

spazi ricreativi per
le associazioni

sportive giovanili e
scolastiche

presenti nell'area
della Struttura

sportiva.

VACCAVITO 12
L007416107292019

00004
2019 2 0.00No 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

S00741610729201900053
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

Recupero Mura
del Carmine -

Valorizzazione e
fruizione del

Territorio costiero
tra lea antiche

mura del 500' e il

VACCAVITO 12
L007416107292019

00005
2019 2 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S00741610729201900054
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

Eliminazione delle
Barriere

Archittetoniche nel
sistema dei tre

LAMACCHIADON
ATO

12
L007416107292019

00006
2019 2 40,000.00No 0.000.00 40,000.00 0.00

S00741610729201900055
No Servizi

SPESE
TECNICHE -
Interventi per

ridurre il rischio
Idrogeologico -

Viale Marconi, Via
Madonna della

Croce- Via
Barberini-Via

cognettifrancesco
12

L007416107292019
00007

2019
H95H18000310002

2 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S00741610729201900056
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

Completamento
Recupero acque
piovane collettore
D, per irrigazione

Parco del
Castello.

cognettifrancesco
12

L007416107292019
00008

2019
H95H18000320002

2 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S00741610729201900057
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

Lavori di
abbattimento

barriere
architettoniche del

sottopasso
pedonale di Via

LAMACCHIADON
ATO

12
L007416107292019

00009
2019

H98C18000040004
2 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S00741610729201900058
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

Scuola Dimiccoli,
Via Mura del

Carmine -
Efficientamento

Energetico
Palestre ed
Auditorium

Scuole.

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292019

00010
2019 2 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S00741610729201900059
Si Servizi

SPESE
TECNICHE -

Scuola Fraggianni
Via Vitrani -

Efficientamento
Energetico
Palestre ed
Auditorium

Scuole.

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292019

00011
2019 2 0.00Si 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S00741610729201900060
No Servizi

SERVIZI TECNICI
- Scuola Botticelli
- Efficientamento

Energetico
Palestre ed

Auditorium Scuole

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292019

00012
2019 2 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S00741610729201900061
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

Scuola Renato
Moro -

Efficientamento
Energetico
Palestre ed

Auditorium Scuole

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292019

00013
2019 2 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00741610729201900062
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

Lavori presso la
palazzina ubicata

in Area ex
distilleria (servizi

per anziani)

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292019

00014
2019 2 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

S00741610729201900063
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

Recupero Edificio
Paladisfida

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292019

00015
2019 2 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S00741610729201900064
No Servizi

SPESE
TECNICHE - Area
Ex Enaip - Lavori
di adeguamento

immobile per
effettuare Servizi

di assistenza,
prevenzione del

disagio delle
famiglie e

prevenzione
sanitaria.

LAMACCHIADON
ATO

12
L007416107292019

00016
2019 2 0.00No 0.00170,000.00 170,000.00 0.00

S00741610729201900065
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

RIQUALIFICAZIO
NE DELL'AREA

VERDE - VIA
MURA SAN
CATALDO

LAMACCHIADON
ATO

12
L007416107292018

00052
2019 2 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S00741610729201900066
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

PIAZZA MARINA
- LAVORI DI

RIQUALIFICAZIO
NE 2° STRALCIO

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292018

00053
2019 2 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S00741610729201900067
No Servizi

SPESE
TECNICHE -
LAVORI DI

DEMOLIZIONE
OPERE ABUSIVE

- CONTRADA
MONTALTINO
(PROPRIETA'

SOC. IL BORGO

LAMACCHIADON
ATO

12
L007416107292018

00041
12019

H94F18000000004
2 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 70,000.00

S00741610729201900068
Si Servizi

SPESE
TECNICHE -
LAVORI DI

DEMOLIZIONE
OPERE ABUSIVE

- VIA FRA'
DIONISIO

(PROPRIETA'
SOC.

LAMACCHIADON
ATO

12
L007416107292018

00042
2019

H94F18000010004
2 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 50,000.00

S00741610729201900084
No Servizi

SERVIZI
ASSICURATIVI

FURTO E
INCENDIO
IMMOBILI

COMUNALI

SCOMMEGNASA
NTA

2466515100-4 1ITF482019 1 70,000.00No 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

S00741610729201900035
No Servizi

CENTRO
POLIVALENTE
PER MINORI

SCOMMEGNASA
NTA

3685311300-5 2ITF482020 1 51,823.93No 570,000.000.00 621,823.93 0.00

S00741610729201900036
No Servizi ASILO NIDO

SCOMMEGNASA
NTA

3685300000-2 3ITF482020 1 154,028.54No
1,232,228.00

0.00
1,386,256.54

0.00

S00741610729201900045
No Servizi

CENTRO
POLIVALENTE
PER ANZIANI

SCOMMEGNASA
NTA

3685312100-0 2ITF482020 1 76,649.43No 475,226.470.00 551,875.90 0.00

S00741610729201900048
No Servizi

SPESE TECNIHE
- INTERVENTI DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

IMMOBILI
COMUNALI

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292019

00001
22020 2 60,000.00No 0.000.00 60,000.00 0.00

S00741610729201900049
No Servizi

SERVIZIO DI
ASSISTENZA
DOMICILIARE
PER DISABILI

SCOMMEGNASA
NTA

3685300000-2 2ITF482020 1 113,754.69No
1,251,294.00

0.00
1,365,048.69

0.00

S00741610729201900069
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

Svincolo Patalini -
Via Dante
Alighieri-

Realizzazione

LAMACCHIADON
ATO

12
L007416107292019

00018
2020 2 110,000.00No 0.000.00 110,000.00 0.00

S00741610729201900070
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

INTERVENTI DI
MODERAZIONE
DEL TRAFFICO -
INCROCIO TRA
VIA TRANI, VIA
SCURO E VIA

MISERICORDIA
E

LAMACCHIADON
ATO

12
L007416107292018

00066
2020 2 120,000.00No 0.000.00 120,000.00 0.00

S00741610729201900071
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

COMPLETAMEN
TO

URBANIZZAZION
E ZONA

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292018

00067
2020

H91B16000170006
2 110,000.00No 0.000.00 110,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

INDUSTRIALE
VIA DELLE

INDUSTRIE -
TRATTO

CENTRALE

S00741610729201900072
Si Servizi

SPESE
TECNICHE -

REALIZZAZIONE
TRONCO DI

FOGNA NERA IN
VIA CALLANO

DIBENEDETTOGI
OACCHINO

12
L007416107292018

00004
2020

H97B16000290004
2 45,000.00Si 0.000.00 45,000.00 0.00

S00741610729201900073
No Servizi

SPESE
TECNICHE -
SISTEMA DI
RACCOLTA

DELLE ACQUE
PIOVANE - ZONA
167 - VIA PAOLO

RICCI -
ESTENSIONE

RETI ED
ADEGUAMENTO
SOTTOSERVIZI,

ALLACCIAMENTI,
SISTEMAZIONE
MARCIAPIEDI E

LAMACCHIADON
ATO

12
L007416107292018

00054
2020 2 220,000.00No 0.000.00 220,000.00 0.00

S00741610729201900074
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

Lavori di
Completamento
nicchie funerarie
presso il Cimitero
Comunale in Zona

di Espansione
Nord-Ovest.

LAMACCHIADON
ATO

122020 3 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

S00741610729201900075
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

ADEGUAMENTO
FUNZIONALE

STADIO C.
PUTTILLI -

TORRI FARO

LAMACCHIADON
ATO

12
L007416107292018

00055
2020

H94H17000580004
2 55,000.00No 0.000.00 55,000.00 0.00

S00741610729201900076
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

SISTEMAZIONE
A VERDE E

ALLESTIMENTO
DALL'AREA A

RIDOSSO DELLE
MURA DEL

CARMINE - 2°

bernardini ernesto
12

L007416107292018
00057

2020 2 270,000.00No 0.000.00 270,000.00 270,000.00

S00741610729201900077
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

RIQUALIFICAZIO
NE CENTRO
STORICO -

RIFACIMENTO
BASOLATO VIA
OSPEDALE DEI

PELLEGRINI

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292018

00056
2020 2 60,000.00No 0.000.00 60,000.00 0.00

S00741610729201900078
No Servizi

SPESE
TECNICHE -
RESTAURO
MURA DEL
CARMINE -

SISTEMAZIONE
AREE

SOTTOSTANTI
PARCHEGGIO -

bernardini ernesto
12

L007416107292018
00058

22020
H92C17000160004

2 290,000.00No 0.000.00 290,000.00 290,000.00

S00741610729201900079
No Servizi

SPESE
TECNICHE -

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
DI UN IMMOBILE

COMUNALE -
CASA DELLE

ASSOCIAZIONI
SPORTIVE

NELL'AMBITO
DELLE MURA
DEL CARMINE

bernardini ernesto
12

L007416107292018
00008

2020
H96H18000080004

2 65,000.00Si 0.000.00 65,000.00 65,000.00

S00741610729201900080
No Servizi

SPESE
TECNICHE -
LAVORI DI

RIQUALIFICAZIO
NE DELLA PISTA

DI ATLETICA,
PALESTRA

SCOPERTA ED
AREE ESTERNE
DELLA SCUOLA

PRIMARIA G.
MODUGNO
(PLESSO

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292018

00019
2020

H91E17000270001
2 45,000.00No 0.000.00 45,000.00 0.00

S00741610729201900081
No Servizi

SPESE
TECNICHE -
IMPIANTO DI

PUBBLICA
ILLUMINAZIONE
EX CABINE 12-13

E 19 - VIA F.
D'ARAGONA, VIA
R. COLETTA, VIA

LAMACCHIADON
ATO

12
L007416107292018

00081
2020 H97E1000300004 2 45,000.00No 0.000.00 45,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

INDIPENDENZA,
VIA

MONFALCONE,
VIA XXIV

MAGGIO, VIA
BRIGATA

BARLETTA

S00741610729201900082
No Servizi

SPESE
TECNICHE -
CASTELLO -

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

SALA ROSSA
(OPERE EDILI -

ALLESTIMENTO -
IMPIANTI

TECNOCLOGICI
ELETTRICI -

ILLUMIONAZION
E -

RISCALDAMENT
O E

RAFFRESCAME

PALMITESSA
ROSARIO

12
L007416107292018

00068
2020 2 85,000.00No 0.000.00 85,000.00 0.00

S00741610729201900083
No Servizi

SERVIZI
ASSICURAZIONE

DI
RESPONSABILIT

A CIVILE
AUTOVEICOLI E
MOTOVEICOLI

SCOMMEGNASA
NTA

2466516100-1 2ITF482020 1 75,000.00No 125,000.000.00 200,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

LAMACCHIA DONATO

7,175,346.31,186,114.8 4,442,462.3 0.00 (13)1,546,769.1

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. società partecipate o di scopo
7. contratto di disponibilità
8. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Barletta

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

LAMACCHIA DONATO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


